
SMLOUVA O SPOLUPOŘADATELSTVÍ

Město Rokycany
Se sídlem: Masarykovo náměstí l, 337 01 Rokycany
Zastoupené: Václavem Kočím, starostou
IČO: 00259047
DIČ: CZ00259047
(dále jen ,,Město Rokycany")

a
Nadace pozemního vojska AČR
Se sídlem: Nad jezerem 323, 252 46 Vrané nad Vltavou
Zastoupená: Františkem Kochem
IČO: 62935721
DIČ: CZ62935721
Bankovní spojení: 505005464/0600
(dále jako ,, pořadatel"

Uzavírají mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě ustanovení § 1746 odst. 2
zák.
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto Smlouvu o spolupořadatelství:

Článek I.
Úvodní ustanovení

l. Smluvní strany se dohodly na spolupráci při přípravě a pořádání akce ,,Oslavy 74. výročí
osvobození ve městě Rokycany - doprovodný program", která se uskuteční dne 4. 5. 2019
v Rokycanech v areálu Muzea na demarkační linii v době od 13,00 hod do 18,15 hod. (dále
též jen ,,Akce").
2. Akce je specifikována v příloze č. 1 této smlouvy jako Popis projektu a tvoří její nedílnou
součást.
3. Smluvní strany prohlašují, že ke dni uzavření této smlouvy disponují platnými
majetkovými a provozními právy či oprávněními k podnikání, v rozsahu nezbytnému k
poskytování plnění dle této smlouvy.

Článek II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je úprava podmínek spolupráce mezi smluvními stranami při
spolupořádání projektu ,,Oslavy 74. výročí osvobození ve městě Rokycany - doprovodný
program",
2. Akce se bude konat dne 4. 5. 2019 v areálu Muzea na demarkační linii v Rokycanech od
13:00 hodin do 18:15 hodin.

Článek III.
Závazková část smlouvy

l. Pořadatel se na základě této smlouvy zavazuje zajistit sám nebo prostřednictvím
sjednaných subdodavatelů komplexní technické a personální zabezpečení Akce v rozsahu,
který je specifikován v Příloze č. 1 této smlouvy.
2. Pořadatel se dále na základě této smlouvy zavazuje zajistit sám nebo prostřednictvím
sjednaných subdodavatelů komplexní propagaci Akce
3. Pořadatel se zavazuje zpracovat a poskytnout závěrečnou zprávu o Akci včetně
fotodokumentace, nejpozději do 2 měsíců od skončení akce.



4. Pořadatel se zavazuje zajistit všechna potřebná povolení k pořádání akce (zejména spojená
s provozem ukázkové střelnice a dopravních omezení na parkovišti přilehlém k areálu
muzea).
5. Město Rokycany se na základě této smlouvy zavazuje:
- poskytnout součinnost při organizaci provozu na parkovištích akce prostřednictvím
strážníků MP
- zabezpečit raut pro VIP hosty pozvané Městem Rokycany a pořadatelem vC. obsluhy a
pořadatelské služby u vstupu do rautového stanu
- zabezpečit asistenci Záchranné služby
- zabezpečit tisk plakátů a informačních letáků s programem akce a programem akcí města
Rokycany a pořadatele pro rok 2019
- být nápomocno při lokální propagaci a poskytování informací o konáni Akce všemi
dostupnými prostředky na celém území své působnosti a to především:
a) v tiskovinách vydávaných Městem Rokycany, informačních a webových portálech Města
Rokycany,
b) umožněním distribuce propagačních materiálů v informačním centru města,
c) provedením výlepu plakátů na veřejných propagačních plochách ve městě Rokycany
e) poskytnout pomoc při přípravě areálu prostřednictvím pracovníků VPP

6. Pořadatel se na základě této smlouvy zavazuje:
- zabezpečit požární asistenci k ukázkové střelnici
- zabezpečit pořadatelskou službu
- zabezpečit propagaci akce provedením výlepu plakátů po městě Plzni a vesnicích okresu
Rokycany, upoutávkami v Ceském rozhlase a Rádiu Blaník, propagaci na webových
stránkách pořadatele
- zabezpečit převoz lavic ze Strašic a zpět do místa výpůjčky po jejím ukončení
- zabezpečit kompletní organizaci programu uvedeného v Příloze Č.1 této smlouvy
- zabezpečit pásky pro VIP hosty

Článek IV.
Finanční stránka akce

l. Předpokládané náklady akce známé v době podpisu smlouvy jsou uvedeny v Příloze č. 2
této smlouvy. Pořadatel se zavazuje uhradit tyto náklady subdodavatelům.
2. Předpokládaná výše nákladů akce uvedených v Příloze č. 2 smlouvy bude uhrazena tak, že
46.000,- KČ bez DPH uhradí objednatel pořadateli akce do 14 dnů od doručení faktury
vystavené pořadatelem. Částka 50.000,- KČ (letadla a moderátor) bude uhrazena (na základě
smluv o dílo a vystavené faktury) objednatelem přímo subdodavatelům.
3. V případě, že náklady na provedení akce přesáhnou 10.000,- KČ nad stanovený rozpočet
uvedený v Příloze č. 2 smlouvy, bude případná úhrada těchto nákladů uvedena v dodatku
smlouvy.
4. Pořadatel prohlašuje, že na akci nebude vybíráno žádné vstupné.

Článek V.
Další ujednání

l. V případě, že dojde k porušení smlouvy podstatným způsobem (tedy způsobem
zakládajícím právo od smlouvy ustoupit) kterékoliv ze smluvních stran, je druhá strana



oprávněna požadovat náhradu škody, která bude odpovídat výši prokazatelně vložených
finančních prostředků na přípravu a realizaci Akce, včetně smluvních závazků vůči třetím
stranám.
2. Smluvní strany se zavazují, že budou při realizaci Akce postupovat s odbornou péčí s
přihlédnutím k ochraně oprávněných zájmů druhé strany. Smluvní strany jsou povinny
oznamovat si vzájemně všechny okolnosti a informace, které jsou důležité pro realizaci práv a
povinnosti dle této smlouvy.
3. Smluvní strany se zavazují, že při plnění této" smlouvy budou postupovat tak, aby
nepoškodily dobré jméno druhé smluvní strany.

Článek VI.
Odstoupení od smlouvy

l. V případě, že jedna smluvní strana podstatným způsobem poruší svoje smluvní povinnosti,
je druhá strana oprávněna od smlouvy odstoupit, jestliže to oznámí smluvní straně, která
podstatně porušuje smluvní povinnosti, bez zbytečného odkladu poté, kdy se o tomto porušení
dozvěděla, a i přesto toto upozornění, nedojde k odstranění porušení smluvní povinnosti v
odpovídajícím časovém prostoru.
2. Odstoupeni musí být provedeno písemně a musí obsahovat důvod odstoupení včetně
uvedení, proč se nepodařilo vše vyřešit smírně.
3. Odstoupením od smlouvy práva a povinnosti ze smlouvy zanikají a smluvní strany jsou
povinny vrátit si ta vzájemná poskytnutá plnění, u kterých je to s ohledem na jejich charakter
možné.

Článek VI.
ZávěreČná ustanovení

l. Vztahy vyplývající z této smlouvy, avšak touto smlouvou výslovně neupravené, se řídí
českým právem, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a souvisejícími
obecně závaznými právními předpisy, v platném znění.
2. Tato smlouva může být měněna pouze písemnou formou se souhlasem smluvních stran, a
to formou písemných číslovaných dodatků.
3. Neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost smlouvy celé,
ledaže takové účinky vyplývají ze závazného právního předpisu. Strany se zavazují případně
neplatné stanovení nahradit vzájemnou dohodou ustanovením platným, kterým je sledován
týž účel, a jsou zachovány srovnatelné podmínky pro jeho dosažení.
4. Obě smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že
smlouva byla uzavřena po vzájemné projednání jako projev jejich svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně a nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz dohody
o všech ustanoveních této smlouvy připojuji osoby oprávněné jednat za obě smluvní strany
své vlastnoruční podpisy.
5. Smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží pořadatel a dvě
vyhotovení obdrží Město Rokycany.

V Rokycanech dne 3.5.2019

LjÉ""

Václav KOČI

V Rokycanech dne 3.5.2019

Frant šek Koch

P=},S!\!Ĺ|'C· VCLĺSµ(A AČR
'. 'JJENSKÉ MUZEUM

EA DEMARKAČNÍ LINU
ŠŤÁHLAVSKÁ ULICE, 337 01 ROXYCANY

lČ 62935721 ·DlČ CZ62935721



P ,

L



Příloha Č. l
Smlouvy o spolupořadatelství

Popis projektu

Program v areálu Muzea na demarkační linii v Rokycanech dne 4.5.2019 od
13,00 hod. do 18,15 hod.

13,00 -14,00
14,00
14,00 -14,15
14,15 — 14,30
14,30 - 14,45
14,45 - 15,15
15,15 - 15,30
15,45 -16,15
16,15 -16,30
16,30-17,00
17,00-17,15
17,15 -17,45
17,45 - 18,00
18,00-18,15

Komentovaná prohlídka naučné stezky opevnění
Zahájení - výstřely
Ukázka činnosti AČR
Letecký souboj l. světové války
Defilé historické techniky l. republiky
Pietni akt
Ukázka činnosti PČR
Květen 1938
Letecká akrobacie
Dynamická ukázka 15.3.1939
Ukázka HZS Rokycany
Bojová ukázka demarkační linie 1945
Defilé armád ||. světové války
jIzdni vlastnosti pásové a kolové techniky

Dobový život první republiky
Netradiční soutěže pro děti aneb jak si hrály děti za první republiky

Součástí programu bude:
historické letectvo
soutěže pro děti
historické tábory
výstavy Historické automobily první republiky,

80. LET OD OKUPACE ZBYTKU ČESKOSLOVENSKA





Příloha č. 2
Smlouvy o spolupořadatelství

)ha Č. 2 smlouvy o spolupořadatelství
Rozpočet akce

Rozpočet Úhrada město Úhrada nadace
bez DPH bez DPH bez DPH

Poplatek za uzavřeni parkoviště 100,00 Kč 100,00 KČ
Honoráře výstava zbrani, aut l. repub|ikal 8 000,00 Kč -
dobový tábor, celnice 8 000,00 Kc
Zvukař 5 000,00 Kč 2 000,00 KČ 3 000,00 Kč
Moderátor 5 000,00 Kč 5 000,00 KČ
Letadla 4x * 45 000,00 KČ 45 000,00 KČ
Pyrotechnik 9 000,00 KČ 5 000,00 KČ 4 000,00 KČ
Náhrady KVH (cca 100 účinkujícich) 15 000,00 kč 15 000,00 kč
PHM (technika, letadlo ||. Sv.v.) 18 000,00 Kč 18 000,00 KČ
Drobné vydáni - soutěže 1 000,00 Kč 1 000,00 KČ
výlep plakátů 3 500,00 Kč 3 500,00 KČ
Strava kluby 2 000,00 Kč 2 000,00 KČ
Věnce a kytice 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč
Plakáty 7 000,00 Kč 7 000,00 KČ
Prezentace akce 6 000,00 Kč 6 000,00 KČ
Teplovzdušné topoeni VIP stan 400,00 Kč 400,00 KČ
Dron, videoreportáž 8 000,00 Kč 8 000,00 Kč

138 000,00 Kč 96 000,00 KČ 42 000,00 Kč
Moderátor 5 000,00 KČ
* JAK (ii. SV.V.)

Pterodactyl (I. sv.v. ) dvojplošnik, trojplošnik
Akrobacie - současné

Celkem **
** Přímá úhrada městem na smlouvy o dílo a fakturu

Smlouva o spo|upořadate|stvj

15 000,00 KČ
25 000,00 KČ

5 000,00 KČ
50 000,00 KČ

46 000,00 Kč




